“Pago de Comisiones.y
demés costos asoclados
‘durante el Periodo.

| Revaluaciones,
:Reclasificaciones y
“Otros Ajustes

: i?aga.in_t_etg:s_es_ :

. Saldo al 31.de’
~Periodo:

Denominagion de la béu_da_ :
lelembre de 20217

“Piblica y Otros Pasivos

1.Deuda Publica

A. Corto Plazo
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
B. Largo Plazo
Total Institucicnes de Crédito
IDEFIN
BANOBRAS
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
2, Otros Pasivos i

3. Total de la Deuda Piblica y
Otros Pasivos

4, beuda Contingente
Deuda Contingente 1
Deuda Contingente 2
Deuda Contingente 3

5. Valor de instrumentos Bono
Instrurmente Bono Cupbn Cero 1
Instrumente Bono Cupdn Cero 2
lastrumente Bona Cupén Cero 3

VAN

334,687,237.66

334,687,237.66
334,687,237.66

96,950,874.66
237,736,363.00

252,680,724.36

587,367,962.01

.

36,761,938.79

35,761,938.79
35,75%,938.79

6,316,864.79
26,435,074.00

35,7564,938.79

298,935,298.87

208,035,208.87
298,935,298.87

90,634,009.87
208,301,289.00

223,703,508.99

522,638,807.86

27,701,067.39

27,704,067.39
27,701,067.39

8,572,570.75
19,128,496.64

27,701,067.3%

Bajo protesta de decir verdad declardmos que Jos Estados Fingncieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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G, ALEJARGRADES ANGEL CARMONA
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DE OTHON. P. BLANGO




